Дефолтний з 30.01.2024 згідно реєстру
Переддефолт і Дефолт НЕК "УКРЕНЕРГО"
(https://wservice.ua.energy/entsoe/getdefault) і як
наслідок неможливістю постачати електричну
енергію, уклали дану додаткову угоду (далі – Угода),
про наступне:
1. Сторони домовились зменшити суму Договору на
329 431,84 грн (триста двадцять дев’ять тисяч
чотириста тридцять одна гривня 84 копійки), з ПДВ
та викласти перший абзац пункту 5.2 розділу 5
Договору
в наступній редакції:
"5.2 Загальна вартість Договору становить 25 399,96
грн (двадцять п’ять тисяч триста дев’яносто дев’ять
гривень 96 копійок), у тому числі ПДВ 4 233,33
грн".
2. Сторони домовились зменшити суму бюджетних
зобов’язань на 227 693,04 грн (двісті двадцять сім
тисяч шістсот дев’яносто три гривні 04 копійки), з
ПДВ та викласти перший абзац пункту 5.3 розділу 5
Договору в наступній редакції:
"5.3 На дату укладання Договору бюджетні
зобов’язання виникають у межах кошторисних
призначень, які складають 25 399,96 грн (двадцять
п’ять тисяч триста дев’яносто дев’ять гривень 96
копійок), у тому числі ПДВ 4 233,33 грн".
3. Сторони домовились внести зміни в пункт 2.3
розділу 2, пункт 3.4 розділу 3, пункт 2 Додатку 2
Договору
і викласти в наступній редакції, відповідно:
"2.3 Обсяг товару – 5 100 кВт*год електричної